



YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUS

Vapo Oy on toimittanut yhteysviranomaisena toimivalle Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö- ja luonnonvarat vastuualueelle ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki) mukaisen ympäristövaikutusten arviointiselostuksen, joka koskee Luodesuon turvetuotantoaluetta Kiuruveden kaupungissa. Yhteisesti hankkeesta vastaavina ovat Vapo Oy ja Kuopion Energia Oy.

Arviointiselostus on hankkeesta vastaavan esittämä raportti hankkeen toteutusvaihtoehdoista ja niiden aiheuttamista ympäristövaikutuksista.

HANKE

Vapo Oy ja Kuopion Energia Oy suunnittelevat turvetuotannon käynnistämistä Kiuruveden kaupungissa Luodesuon hankealueella. Hankealue sijaitsee Kiuruveden kaupungissa noin 22 km kaupungin keskustasta luoteeseen, Huutoniemenperän ja Makkaraperän kylien alueella. Hankealue sijaitsee pääosin Näläntöjärven valuma-alueella, osittain Rikkajoen ja Osmanginjärven-Jylängönjoen valuma-alueilla. Hankealueen kuivatusvedet johdettaisiin osalta lohkoista Rikkajoen kautta Näläntöjärveen, osalta suoraan Näläntöjärveen ja osittain Näläntöjärven alapuoliseen Remesjokeen. Hankealueen kokonaispinta-ala on noin 230 ha, josta tuotantokelpoista pinta-ala on noin 202,2 ha sisältäen auma-alueet. Hanke-alue on suurimmaksi osaksi ojitettua (190 ha). Ojittamatonta luonnontilaista suoaluetta on 23 ha.

Vapo Oy jätti ympäristövaikutusten arviointiohjelman 26.8.2009 Pohjois-Savon ympäristökeskukselle (1.1.2010 alkaen Pohjois-Savon ELY-keskus). Tuolloin arvioitavana oli kolme eri hankevaihtoehtoa. Hankkeen suunnittelun edetessä luovuttiin vaihtoehdoista 2 ja 3. Tässä arviointiselostuksessa arvioidaan seuraavia vaihtoehtoja.

Vaikutukset on arvioitu seuraaville toteuttamismuutoksille:

- **VE 0** Hanke jätetään toteuttamatta, eikä toimintaa aloiteta
- **VE 1** Turvetuotannon toteuttaminen koko tuotantokelpoisella alueella vesienkäsittelymenetelmänä ympärivuotinen pintavalutus

NÄHTÄVÄNÄPITO

Arviointiselostus ja kuulutus ovat nähtävillä **8.10. – 5.12.2012** osoitteessa www.ely-keskus.fi/pohjois-savo/yva sekä seuraavissa virastoissa:

- Kiuruveden kaupungintalolla, Harjukatu 2
- Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Viestikatu 1-3, Kuopio (kuulutus) sekä Asemakatu 7, Kuopio (arviointiselostus).

MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN

Kirjalliset **mielipiteet ja lausunnot** arviointiselostuksesta tulee toimittaa **viimeistään 5.12.2012** Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen (PL 1049, 70101 Kuopio, käyntiosoite Asemakatu 7) tai sähköisesti: kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi.

YHTEYSVIRANOMAISEN LAUSUNTO

Yhteysviranomaisen lausunto arviointiselostuksesta tulee nähtäville edellä mainittuihin paikkoihin kahden kuukauden kuluessa mielipiteiden ja lausuntojen antoajan päättymisestä.

YLEISÖTILAISUUS

Keskiviikkona 31.10.2012 klo 18:30 alkaen Tihisen Elotuvalla, osoitteessa Pyhännäntie 2978, Kiu-
ruvesi

LISÄTIETOJA

Hankkeesta ja ympäristöarvioinnista seuraavilta tahoilta:

Vapo Oy

Martti Patrikainen, p. 020 790 5621 martti.patrikainen@vapo.fi

Kuopion Energia Oy

Matti Voutilainen, p. 040 709 7333 matti.voutilainen@kuopionenergia.fi

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Ossi Tukiainen, p. 029 502 6851, ossi.tukiainen@ely-keskus.fi

Kuopiossa 5.10.2012

POHJOIS-SAVON ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS